et bulat...
et a parte...

Bulatio e lau...
torru puae et...

et sic stabi...
lucio p p...
quoz n...
pust...
met...

et bulatio...
detib...
na p...
bus...

pugnat p eo s et p me et meo
pugnat p eo s p me qui cont
me pugnat sur Eodem mo
et media mei sut atq in cor / du
tam horriffica ab hominabilem
q atq stabie in eis purgant
et curat eos ab illa / accedit et
illud ad gliam mea / quia qnto su
diopus qnto enipius / adbuland
in eos nitendit tanto fortius
officiopus in offio meditari esse
fuit tato q fortius p eis pugnat
Et aqua ruz marmia salsa ama
ra qm ad lauand atq nuidand
aptissima e lauatoriu meu e et
balneu nuidand / qual qui e
bulatoz in eis parat balneu eis
et lauatoriu explebent qua p se
put balneu et lotrices Nitend
aut q puuli stabiosa quites capita
lauari ea velementer formidat et
nitend no sustinet / sic stabie luxie
vlosa corda quitas tbuland
lauand ex parte sut et nitar puuloz
stapiosa capita huciu lotibus
obintatur et pleriqz eis dentibz
et vnguibz repugnat que admod
em pami pufatti lauand se no pa
tuntur ymo i ypo lauand dirupit
sic corda putdme luxie detrita tan
ppuali vetustate corrupta i maibz
p sequenti p tbulatu tanqu re
lia i maibus lauand lacantur
Et aqua ruz marmia nitend
pustibus p qvissimis atq nobi
libus aptissima e et p qot tbuland
nutz mea et meoz est sicut
mare pistiu et qui atq quoz no
parat in eis nitend in eis ni
trat / et que admod pistibus

mpola aqua bene e / sic in eis i
pla tbuland et hor e quod legit
ypae Computrestet pites sine
aqua et moriet / sicut p d aqua
marmia et aqua salsa km multu
e s mo que admod em carnes
in aqua dulci parat / sic corda
luxurios nbuland me carnalia
voluptatu que uti q i aqua salsa
et amara tbuland morsu fuit
p qot qui delicat quod ex qui
nit mactil aliud qua put fieri
corda sua quere videt / et qore
quod dicit / solheio pmo coputru
erit uancta mterore suo / sicut
que admod certe gradia balne
quoz quida atqoz vocat i solo
mari in venatur / et qnto mai
in a mare fuerit tato maioris
pites ac puruiones nutrit In
alioz aquis tm pistiali compa ne
marmoz pistiu nutritur / qual
marm e solo meoz dicit pua
magnos et mag ficos esse / Coum
id i voluptuos adro pusilli sut
et pusillameo ut net stillam
mare nitend audiat / hor e salsa
tbuland / ymo aspie eius fugiat
mei ub atoto poudere affonit puz
i illud currit / qua i lotu puz h
tand p p u qui mpatra ymo
quasi mlozu delicat puz / et qnto
p fidius ac lacus mare quod
fuit tato i co paco pus delicat
et natat libus / quz illud nitbu
lanc dilatasi michi et p d amad
tand me mare nihil trasp m
saporem pistiu s mag i ea et
exca dulcissimi put et nutrit
ita ut in abyssu amand nui fuit
quoz no tangit eos amaritudo

Sic i mari pites p dulcas sine
amaritudo me sic p i tbulandibus

et sic de...
pate vide...
m ruz...
malice...
buland...
andata...
dita sut...
p d aqua...
et asf...
in m...
fuit tbul...
bles...
tbuland...
corda...
et quod...
in vado...
dandi...
quod a...
puz...
e ad...
dipit...
puz...
fuit...
m de...
puz...
puz...
puz...
Qui...
curale...
quz...
no p...
volupt...
tas...
omplu...
Dupa...
aqu...
cural...
puz...
no h...
B

ita est de passionibus meis pro quod
 spali videtur de eis dicit illud Sap
 m^o Non tanget alios carmetu
 malicie sic mei in amantudine b
 bulacione dulcissimi sunt no em
 amantatur pro ut in pacia adertu
 data sut amantudinebus tbulacionu
 ipis aque maris genuo sut adexte
 et asinpa que admodi capos ut nuu
 om in mari pto set hoc sit qmua
 fuit tbulaco et p hoc in expugnab
 biles di ubi vadit et veniens sic
 tbulaco instar effluuione et reflux
 ionis maris p in expugnabiles
 est quod nec obsidione impugnavi p
 in vudacoe em maris aperit dhi
 domis exauis set ad hoc soly mduce
 quid in vbu illud helysei adpuerit
 pto dnmate illam quia in amantud
 e ad eius quasi dicit no psumas
 obside castra illud quia in medio maris
 pta e ut spe in vudacombus maris
 tudentur que admodi aliqua castra
 in die at nocte bus et p hoc
 ipm nullus audz obside exauis
 Aqua etia dicit tbulaco no in
 muto acapit pcut voluptas aqua
 falsa iuxta quod legit Job m
 Qui bibit exorat aqua pcut itm
 carnalis voluptat et qm aqua falsa
 gntz hausta ut bibita fuit ptm
 no pedit p p puocat aqua falsa
 voluptas pucata mtelligit volupt
 tas em carnal ut secular quato
 amplius bibit tato audivauis pta
 Aqua igit tbulacionis muto dia
 aqua dulc Amplius qm voluptas
 carnal ut secular vniu e in
 ebrians usq ad insamiaz Aqua
 no tbulacione ebrietate infirmi

tas grauis sobriam reddu aiam
 mclimat voluptate mebratu et in
 mersu vestitu et ad dardatem pima
 veduat In hoc igit fuit in eis dicit
 patia aqua tbulacionis quia ut
 eos abiquo ebrietate ppuat atq
 custodi vel si qu eos tetigit eos
 inde libeat et p hoc semp pluz fut
 qui mei fut et est ab ebrietate
 no e tmed Amplius sicut aqua
 dulc puluerem congat atq co
 glutinat in glubam et agriculauis
 ppat sic tbulaco corda que volup
 tas in ista sepi bica frustratm atq
 ommutatim usq in puluere deppat
 tbulaco congat et compingit et
 agricolatim puali apta facit Amplis
 pcut aqua dulc appoe glebas rigat
 et adreapiend pcut ppat p quod
 dicit veritas m^o xij paupes
 euagelizatur pcut em vbi dei
 i illis et facilius et velocius caput
 et capitur qua quos aqua tbulacionis
 apperit atq rigantur sic aut aqua
 tbulacionis dulc dicit palato meo
 vix et meoz et ad fructuatim pualis
 et bone frugis sic et vltute amantissima
 atq falsissima et adextinguedu fecti
 litatem gntz i frugis carnalis et
 male malis pale em affgi plent
 ag ut pules effraut iux illud
 etiam fructiferam in falsugme
 amaru in bitatu in ea em omia
 quippe gema ppasseraru qorbaz
 aqua falsa extmiant sic aqua
 bulacionis omia gemina carnaliu
 vnoz elucnat ac pucreste no fuit
 p hoc paupes et afflictu laborios
 p at dicit spibus dedit vna b
 carnis pleruz nudu in vomitur

l

3^{ro}

l^{ro}

q aqua tbulat
 dulc e pcut et pcut
 et pcut salu
 hox sic amari
 pcut et pcut
 pcut pcut
 mal e male p
 tnt ua

m

Bula igit
 a dulcom
 voluptas
 vna

plura

vo

sicut et givis voluptatibus iniqui
 at voluptati ab eis in numeris idem
 utitur varissime / Ut ergo admodum
 dicam quidam per aqua frigida esse
 dandam sicut conyalem / et ita contum
 ardore contumacitatem ad corrigendum
 absecundationem ad impugnationem agros
 atque plantarum hoc michi exsistit et
 michi michi simulat aqua ebulliens
 et qui in eos illa affert / ut dicitur
 quod aqua ut copia estdem propter
 gratissima obsequia ac pulcherrima
 michi esse impendit et quia maxima
 ebullitione mors ipsa videtur et mortis
 propterea ut estud meo carere et
 conicula et membrorum mutilationes
 Item sicut et opprobria propter singulos
 fructus obsequia et simulata officiosa
 brevitate qua potius prosequimur et
 prima dicit dicit parca ex voce sua
 et propter quia castigatio et estudo su
 infirmitas ut illud castigatio casti
 gavit me et mors et morti non tradidit
 me non enim plaga immitti potuit
 mors quia nec mortem corpore
 dicit sed magis in eruditionem et salute
 Vnde ad hebr. xxi / flagellat pro
 omnes filios que recipit et in apoc.
 iii / Ego quos amo arguo et casti
 go castigatio id iudicium at testimonium
 verissimum est et magisterialis sollicitudinis
 et prime dilectionis / magi
 stralis quid sollicitudinis propter quod
 legitur ipsa non secundum aliam disciplinam
 propter flagella et dolore eruditionem
 vultu et opere Ego eruditor omni corpore
 ut prime dilectionis / propter quod supra
 dicitur ex pro. ad hebr. / et ex eo
 quod dicit Augustinus qui correptus est
 deus flagellorum correptus est animus
 filiorum huius vultu et gloria mea et
 meorum dicit parca / quod deus ipse huius

magistrum et eruditorem atque pedagogum
 et castigatorem / Deinde ipsa est
 cura non solum castigatio est sed etiam do
 minatio sicut legitur Jeremie xxxi
 Castigasti me domine et eruditus sum
 sicut iuenculo in domo / nulla enim
 habet petulantiam et luxuriam nullam adeo
 rebellionem recalcitrationem nullam offensionem
 assuetis comibus impetare ac supbia
 in aliis que non infirmitas deo
 subigat et prodeum vide in pro. tu
 quilibet sicut voluntas supra dicitur
 et ipsa infirmitas sicut estudo si
 mulato et ad excelsam pro delicto fecit
 et de seculis parte castigationis quo
 simulatur sicut ut vulgo dicitur in
 fatigati / hoc est dicitur tonari in sicut
 ut inde exiliant in mirabiles in
 delicto luxurie simulato ebullitione
 exilium coegit dicitur meos simulat
 dicitur cor deus non prodeum
 eos ut admodum lato in tunc
 pro de morari De voluptuosus simulat
 quod et simulatore carceribus et
 pro hoc misterere pro coputestenti
 bus sicut dicitur Jobet non Computru
 erit iuncta misterere suo / Aliter
 ead sicut michi et meis ista simulato
 quia cogit et dirige et accelerare
 gressus meos et hoc ut ut supra
 magis imperatorem nos predones in per
 nales ut ut festinem ingredi in
 illa requiem et ne felicitat sicut dicit
 aplos in iii ad hebr. pro defectu
 huius simulato et simulato quod
 vno in la progreit tardo cursu amb
 ulat pro vice istius / quare mita
 consequit eos et consequentur angulus
 deus prosequit eos sicut legitur in pro. 4
 Quanto dicitur quod in infirmitas atque
 et si fuit admorte proemptoria si id
 non admorte dilatare In hoc aut

22

Casti

o

o

o

o

sicut michi sine dilacione

fuit michi sine dilatoe sine pemptoia
 sic quia defacunda pace et complie
 da seu impetrata gra pssoru et ad
 uocatoiu et de pauca moio omibz
 ne cont me ferat sine me solliat
 Si uo pemptoia e mltis uirgonaluz
 ut he aduim facon et ut exa sine
 dilaoe accelerem hoc face me con
 pellit et ut ad uim diaa vtraqz
 acatoc michi et meis p mfinuatom
 dicitur an iudiau para tibi usqz
 / nec e modicu aut pmpenderu
 quid officiu ataconis / qua uocorab
 quid iudiau michi en puctopus
 obliuipat nichil dampnabilius
 negligm? aut pmissu / Deoto
 pmitas est ambitio et conuitatio
 opia que de malo in bonu aut de
 bono in melius conuitat ipaz uia
 et pta / que omi maloz pessima p
 dimittatibus illa in bona uirtu et
 gratia qmutat / et q quid qmutaco
 crebrima e ymo mutaco deoto ex
 celsi carissimu enu est ut malos
 corporalis mfirmatas no mutet in
 bonos et ad pntendu gram no adducat
 opali aut ambitio e ipa mfirmatas
 corporalis quia que admod debet obli
 gati et carissimus puz tradi plect
 amppobus dicitibus illis hys dicit
 eae trado tibi huc carissimu meu
 au nec uadimomu relictu est ad
 uadieu nec fides aduacud qac
 condicoe ut ipm absolutu et quietu
 i quietu abouebus debet et msup
 diuitem michi reddas omes fides
 metas e qui n fidem qua p mist
 ubap no / nec illa qua ingressu vli
 groms nec illa qua quocuz uoc
 dese obpaxit / nec illa qua uxori

caruali si uxoratus est nec illam
 qua duo suo paulan obligatus si
 uau quare omi sic uigo dicit / quod
 no e ei fides ueluta admenandru
 qui omes quod fidem trasgressus
 est / si nec uadiu admradicudu qua
 corpus et aluz uires qz omes aie
 et corpus ac membra omia apud
 dyabolu in uadiuuit / paut legitur Sap
 pmo ppones pouerit ab illa / apud
 pessimu ac distitissimu feneratore
 omis p dita possit et in uadiuuit
 quicuz mortali pao eiden ut alicuz
 uia pubicat et paut uirissim pua
 tores no paut uadiu ymo usqz
 puz ea applicat / sic dyala nec aie
 ptoz nec corpi pat / nec aliau ex
 uiribus aie aut corpi membra ymo
 omibus et singul abutitur in pua
 puicu quod e ad ptaubz Dic dicit
 ptaia quicuzqz meoz mfirmatati
 corporali qmittit et comedat mtoz
 deus ut ipm de malo conuitet in bonu
 / aut de bono effiat meliorem et hoc
 utiqz me aduuate semp meliorem
 effiat Omis et fidem omes qua
 metas fiat / ac ueritatem auxilio
 meo eiden restituit / deo ad piaz ipm
 reuocat et adducit / omia eia debita
 eius soluit / quia ipus mfirmatati
 afflicto p me hoc e copacient psonet
 p mali fat factoe aduo paul dubio co
 putatur / diuitem msup illu effiat
 fm corporalis mfirmat labor aduicu
 et ne retribuomis ualz et p fiat / cu
 p ptaia sustinetur / et hoc e qua mtoz
 deus laborem quo ptaia co diuit fmgit
 mpcato / pue pceptu ut mpe legitur
 ita ut p ptaia id ualeat labor afflictiois
 apud ipm q ab suaco pcepti / Vbi igit